
                        Okresní fotbalový svaz Plzeň – Město 

             Úslavská 2375/75, 326 00 Plzeň 

               Tel.: 602 581 952     Email: ofsplzenm@fotbal.cz 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA STK Z 15.9.2021 

Hlášenky utkání 
 

STK schvaluje změny utkání se souhlasem soupeře: 

 

A1A – Městský přebor mužů 

8.kolo   Letná – Chotíkov B (původní termín 18.9.15:30) - NE 19.9.2021    16:30  

E1A – Městský přebor starších žáků  
8.kolo   Slovan – St.Plzenec (původní termín 18.9.10:00) - SO 23.10.2021   10:00  

F1B – Městský přebor mladších žáků – skupina B 
4.kolo   VS Plzeň - Prazdroj (původní termín 16.9.16:30)  ST 15.9.2021     16:00  

Poplatky STK 

 
STK stanovuje poplatek 600 Kč oddílu FC Chotíkov 1932 z.s.za změnu termínu 
utkání MPM (8.kolo) dle RS oddíl I.čl.3c méně než 7 dní před odehráním na žádost 
hostů.  

 

STK stanovuje poplatek 600 Kč oddílu SK Starý Plzenec z.s.za změnu termínu utkání 
MPSŽ (8.kolo) dle RS oddíl I.čl.3c méně než 7 dní před odehráním na žádost hostů.  

 

STK stanovuje poplatek 600 Kč oddílu TJ VS Plzeň za změnu termínu utkání MPMŽ 
(4.kolo) dle RS oddíl I.čl.3c méně než 7 dní před odehráním.  
 

MPSP 

 

Po odstoupení družstva VS Plzeň bude v MPSP startovat 24 týmů a odpadá v každém 
kole pro jeden tým volno. Týmy v původním rozpisu s volným losem nahradí družstvo 
VS Plzeň. Ve 4.kole je změna termínu i pořadatele, v 8.kole změna pořadatele !! 
 

Změny v rozpisu utkání:  
 

4.kolo – 24.9.2021 16:30 (Smíchov) - Zruč, Černice, Prazdroj + SMÍCHOV 

5.kolo – 30.9.2021 16:30 (Zruč)        - Zruč, Vejprnice, Touškov + BOLEVEC 

mailto:ofsplzenm@fotbal.cz


6.kolo – 8.10.2021 16:30 (Smíchov)  - Smíchov, Letná, Bolevec + DÝŠINA 

7.kolo– 13.10.202117:30 (Luční)   - Viktoria U9, Viktoria U10, Slovan + PRAZDROJ 

8.kolo– 19.10.202116:30 (Petřín) – Slovan, Petřín U10, Prazdroj + VEJPRNICE 

 

STK schvaluje odehraná utkání: 
 

- Dohrávku 2.kola a 7.kolo MPM, 7.kolo MSM, 1. a 3.kolo MPMŽ sk. B 

  

„Proměněné“ karty o víkendu 10.-12.9.2021  

MPM: 4 x ŽK  Kučera Jan (Zruč B)  
 

Karetní ohrožení hráčů před víkendem 10.-12.9.2021 

 

MPM: 3 x ŽK  Rucký Jan, Němeček Jiří (oba Hradiště), Vacek Pavel, Liška 
Vladimír, Kindl Lukáš (všichni Litice), Matějka Jiří (Rapid B) 
 

MSM: 3 x ŽK  Sýkora Martin (VS Plzeň B) 
 

Pavel Štverák 
předseda STK 
M   602 581 952 
stverak@tipsport.cz 

 

 

 

mailto:pavel.stverak@tipsport.cz

